平成 31年１月 22日

連合町内会会長 各位

 港北区地域振興課

港北区制 80周年記念 第 34 回港北駅伝大会 開催結果

第 34回港北駅伝大会の開催にあたり、御支援、御協力をいただき誠にありがとうござい

ました。お天気にも恵まれ、今年も盛大に開催することができました。

大会の実施結果について、次のとおり御報告いたします。

１ 大会概要

(1) 開催日時   平成 31年１月６日（日）
           午前 10時スタート：一般男子、高校男子、高校女子

           午前 12時スタート：連合町内会、中学男子、一般・中学女子

(2) 会  場   日産フィールド小机（新横浜公園周回コース）

(3) 天  候   曇り、最低気温：4.9℃ 最高気温：7.3℃

(4) 参加者数   221 チーム（選手 1,296 人）

２ 連合町内会の部の記録速報について

(1) 入賞チーム

優勝 大倉山連合（太尾）Ａ 第５位 綱島連合Ｂチーム

準優勝 綱島連合Ａチーム 第６位 篠原Ａ

第３位 高田Ａ 第７位 綱島連合Ｃチーム

第４位 大倉山連合（太尾）Ｂ 第８位 新羽さわやか

(2) 区間賞

区間 氏名 チーム 記録 距離（Km）

第 1区 高橋 健留 高田Ａ 11’55” ４

第 2区 松本 澪奈 綱島連合Ｂチーム 04’16” １

第 3区 田辺 直輝 大倉山連合（太尾）Ａ 09’26” ３

第 4区 服部 文祥 大倉山連合（太尾）Ａ 10’22” ３

第 5区 宮川 凌月 高田Ａ 3’51” １

第 6区 森北 日和 樽町スターズ 12’27” ３

第７区 鈴木 文乃 綱島連合Ａチーム 04’30” 1

第 8区 小野寺 慧 大倉山連合（太尾）Ａ 04’27” １

第 9区 山端 百合恵 綱島連合Ａチーム 11’58” ３

３ その他

(1) 大会ホームページ（http://www.city.yokohama.lg.jp/kohoku/sinkou/sports/ekiden.html）に

全部門の記録速報を掲載しております。

(2) ２月中旬以降に参加チームの監督宛に大会記録集を送付いたします。

担当：港北区地域振興課生涯学習支援係 十鳥・横室・深井